

شبه‌نامه نگارش مقالات دومین کنفرانس دوسالانه اقتصاد آب-۲۷ و ۲۸ آذرماه سال ۱۳۹۷

عنوان مطالعه (B Mitra ۱۴ بولد - Times new Roman 12 بولد)

نکات مهم در نگارش مقاله:

مقالات حداکثر در ۱۲ صفحه باید باشد.

حتماً مقاله باید دارای پیشنهادهای کاربردی، سیاستی و قابل استفاده در کشور باشد.

مقاله نباید، بدون درج ارزش افزوده جدید، قبلاً در نشریه یا کنفرانس دیگری ارائه شده باشد.

از اطلاعات بروز در نگارش مقاله استفاده گردد.

اخلاق علمی رعایت گردد.

اصول نگارش:

چکیده (۲۰۰ تا ۲۵۰ کلمه) (B Mitra بولد با اندازه فونت ۱۳)

متن چکیده با فونت B Mitra با شماره فونت ۱۲ نگارش شود.

طبقه‌بندی (B Mitra ۱۲ بولد) JEL (Times new Roman 10): متناسب با موضوع مطالعه تعیین شود.

واژه‌های کلیدی: حداکثر ۵ واژه که با ویرگول از هم جدا شوند.

توجه: سایز برگه A4، حاشیه متن از بالا، پایین و چپ و راست ۲/۵۴ سانتی‌متر (قالب نرمال) است. فاصله خطوط یک سانتی‌متر (Single) است.

مقدمه

به هیچ عنوان در متن مقاله از اعداد انگلیسی استفاده نشود و بایستی در تمامی متن مقاله **نیم فاصله** رعایت شود (مثال صحیح: می‌شود / مثال اشتباه: می‌شود).^۱

فونت متن فارسی گزارش، B Mitra با اندازه ۱۳ و متن انگلیسی، Times new Roman 10 است. فونت عناوین جدول، شکل و نمودار نیز، B Mitra بولد با اندازه ۱۱ و متن انگلیسی، Times new Roman 8 بولد است. منبع اخذ تمام جدول‌ها، شکل‌ها و نمودارها در عناوین ذکر گردد.

نحوه رفرنس دهی در متن مطالعه:

^۱ توجه: چنانچه نیاز به آوردن پاورقی است، ضروری است که پاورقی فارسی با فونت B Mitra 10 و پاورقی انگلیسی با فونت Times New Roman 8 آورده شود. اعداد پاورقی فارسی بایستی به صورت فارسی و از راست به چپ باشد و اعداد پاورقی انگلیسی باید به صورت انگلیسی و از چپ به راست باشد.

رفرنس دهی مطالعه^۱ ای با یک نویسنده:

امروزه بحث اقتصاد آب از موضوعات مهم برای بهبود بهره‌وری آب مطرح است (اشجاری، ۱۳۸۴).

رفرنس دهی مطالعه^۱ ای با بیش از یک نویسنده:

همچنین طبق مطالعات مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران، با وجود امکانات و ظرفیت تولید و کیفیت نسبی محصولات، می‌توان با کاهش ضایعات به بهبود استفاده از منابع آب کمک شایانی نمود (کشاورز و همکاران، ۱۳۹۵).

توجه: نام نویسندگان خارجی در داخل متن (رفرنس دهی) به صورت فارسی نوشته شود و نام انگلیسی با سال زیرنویس گردد.

علی و فرتو^۲ (۲۰۰۶) در مطالعه خود به ارزیابی ساختار مدیریت منابع آب در دو کشور اوکراین و روسیه پرداختند.

در انتهای مقدمه، پیشینه پژوهش، هدف مطالعه و ساختار مطالعه ارائه گردد.

روش تحقیق

در قسمت روش تحقیق ابتدا مبانی نظری و روش مورد استفاده بیان شود، سپس در بخش آخر این قسمت منبع داده‌های جمع‌آوری شده و در صورت نمونه‌گیری، روش نمونه‌گیری بیان شود. اطلاعات استفاده شده، مستند و بروز باشند.

برای نگارش روابط ریاضی بایستی از نرم‌افزار Math Type یا Microsoft Equation 3 استفاده شود. همچنین نیاز است تمامی روابط مانند نمونه زیر در جدولی دو ستون بدون کادر آورده شود. تمامی روابط بایستی به ترتیب شماره‌گذاری شود.

$$RCA_{ij} = \frac{\frac{X_{ij}}{\sum_i X_{ij}}}{\frac{\sum_j X_{ij}}{\sum_i \sum_j X_{ij}}} \quad (1)$$

نتایج و بحث

فرمت جداول بایستی به صورت زیر تدوین شده و تمامی اعداد به صورت فارسی تایپ شده و در صورت وجود اعداد اعشاری حتماً از ممیز / استفاده شود.

جدول (۵) عنوان جدول

سال
۱۹۹۷
۱۹۹۸
۲۰۰۷
۲۰۰۸
۲۰۰۹
۲۰۱۰

مأخذ: یافته‌های تحقیق (*) و (**، ***) به ترتیب معنی‌داری در سطح ۱۰ درصد، ۵ درصد و ۱ درصد

² Ali and Ferto (2006)

نتیجه‌گیری و پیشنهادهای کاربردی

در این بخش ابتدا در حد یک پاراگراف روند مطالعه و مختصری از نتایج ارائه شده و سپس پیشنهادهای کاربردی متناسب با نتایج مطالعه ارائه شود. بایستی پیشنهادهای به صورت پیوسته و بدون شماره گذاری ارائه شود. در صورت نیاز به تفکیک از پاراگراف‌های جداگانه استفاده شود.

تقدیر و تشکر

در این قسمت از مقاله، محقق از افراد یا صاحبان حقوق مادی و یا معنوی که در مطالعه مشارکت داشته‌اند، تقدیر و تشکر می‌نماید.

منابع

ابتدا منابع فارسی و سپس منابع انگلیسی آورده شود. از آوردن نام کوچک نویسندگان خودداری شود. برای تفکیک سازی منابع از یکدیگر مطابق فرمت از تورفتگی خطوط استفاده شود.

کشاورز، ع. و شریعتمدار، م. ۱۳۹۵. برآورد ارزش اقتصادی آب از دست رفته‌ی ناشی از ضایعات محصولات کشاورزی. آب و توسعه پایدار، شماره ۱: ۷۳-۸۳.

Islam, S. 2001. Concentration of international trade in hightechnology products. Applied Economics Letters, 8: 95-97.